
Contacto

Teléfono 969135107
Fax 969135107
Correo Electrónico 
aytoalmendrosvillarrubio@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(16420) Villarrubio España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 52/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-09-2021 a
las 21:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villarrubio
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DTw1Ft%2F2pCUBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Cambio Ventanas Consultorio Médico

Valor estimado del contrato 1.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.452 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.200 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

Plaza Mayor nº1
(16420) Villarrubio España

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO DELGADO MARTINEZ
NIF 51085278R
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DTw1Ft%2F2pCUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.452 EUR.

Motivación

Motivación Mejor precio
Fecha del Acuerdo 09/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HGqrXlzXipCmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000007362282 |  2021-277636 | Wed, 22 Sep 2021 21:32:16:540 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79579207785790202800663286068226692756 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HGqrXlzXipCmq21uxhbaVQ%3D%3D

